
News Release

「ニュートリメイトVer6～8.1」の保守サービス終了のお知らせ

2024年7月1日

弊社が販売提供しております「栄養給食管理システム ニュートリメイト 」

につきまして、長年にわたり幾度ものバージョンアップを重ね皆様にご利用いた

だいております。こうした中で「Ver.8.1」が2014年の販売開始より10年が経

過したことから、この度「Ver.8.1」を含む旧バージョン（Ver.6～Ver.8）のサ

ポートを以下のとおり、2026年3月末日をもちまして終了させていただきます。

2024年7月より新機能を搭載した最新の「Ver.11」もリリース致しましたの

で、お早めに最新バージョンへの移行についてご検討をお願い申し上げます。

今後もサービス品質の向上に努め、より一層お客様にご満足いただけるよう努

力する所存です。お客様には何とぞご理解を賜りますとともに、今後とも変わら

ぬ御愛顧をいただきますよう、重ねてお願い申し上げます。

【本件に関するお問合せ先】

大和電設工業株式会社 ソリューション事業部
TEL：022-216-3131 FAX：022-216-3138
E-Mail：ddksales_all@ddk.co.jp

2024年 2025年 2026年

3月末日
サポート契約受付終了

▲

3月末日
サポート対応終了

▲
サポート対応不可


	スライド 1

